
       

 

 

 

Uchwała Nr 75/21/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu systemowego w ramach Priorytetu VI programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartego w 

dniu 27 grudnia 2010 roku 

 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 103 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu systemowego w ramach Priorytetu VI programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zawarte w dniu 27 

grudnia 2010 r. pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, a Powiatem 

Goleniowskim, podpisane ze strony Powiatu Goleniowskiego przez Zastępcę Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie – Małgorzatę Bernacką. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


